
UCHWAŁA NR XXXVII/349/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Rymanów, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Królik Polski przy zastosowaniu bonifikaty. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz.U.2020.713/ oraz art.13 ust.1, art. 25 ust. 1, art.28 ust.1, art.37 ust.2 pkt 10, art. 68 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz.U.2020.65 z późn. zm./-  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 
własność Gminy Rymanów, położonej w obrębie ewidencyjnym Królik Polski, oznaczonej w operacie 
ewidencji gruntów jako działka nr 1027 o pow. 0,10 ha, przy zastosowaniu 99% bonifikaty od jej ceny na rzecz 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Króliku Polskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0985FE3E-991E-4781-8D64-FD1721AF6AEA. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0985FE3E-991E-4781-8D64-FD1721AF6AEA. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Króliku Polskim
wystąpiła z wnioskiem o sprzedaż z uwzględnieniem bonifikaty nieruchomości niezabudowanej
położonej w Króliku Polskim, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 1027 o
pow. 0,10 ha. Przedmiotowa działka położona jest w bezpośrednim sąsiedztwie cmentarza
parafialnego w Króliku Polskim. Wnioskodawca prośbę swą uzasadnia tym, iż przedmiotową
działkę chciałby zagospodarować na powiększenie obecnego cmentarza, na którym w perspektywie
kilku lat może wystąpić brak miejsc na pochówek.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami zbycie jest
możliwe w formie bezprzetargowej, przy zastosowaniu bonifikaty ustalonej przez Radę Miejską.
Art. 68 ust. 1 pkt 6 stanowi, że właściwy organ może udzielić za zgodą Rady bonifikaty od ceny
nieruchomości jeżeli nieruchomość jest sprzedawana kościołom i związkom wyznaniowym,
mającym uregulowane stosunki z państwem, na cele działalności sakralnej.

W związku z powyższym przygotowany został projekt uchwały w tej sprawie.

Opracował: Mirosław Golonka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0985FE3E-991E-4781-8D64-FD1721AF6AEA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




